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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Procedurer for udlån af virksomhedens faciliteter er
gennemgået og fundet i orden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr. Mundtlige
procedurer for rengøring og desinfektion efter skadedyr er
fundet i orden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af alle lokaler: Lokaler er
gennemgået for forebyggende skadedyrsikring. Mundtlige
procedurer for håndtering af skadedyrsag er gennemgået uden
bemærkninger. Rapport fra kloak firma er fremvist, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokuementation fra
sidste tilsyn for varemodtagelse, opbevaringstemperatur
opvarmning og nedkøling. Følgende er konstateret: Der er
enkelte uger hvor der mangler at blive dokumenteret på alle
punkter. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om overhodlelse af egne dokumentation krav.



Cafe Perlen

 

 

Hallingparken 5

2660  Brøndby Strand

25103823

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-04-2022

Vejledt om at tilføje kontrol med varmholdelse i forbindelse med salg af dagens ret.
Vejledt om hvorledes der dokumenteres for korrigerende handling egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon samt
virk. fødevareaktiviteter samt registrering.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


